
UV WUWWUMWWLU W WU I U W II WW W DWI NU W I Íl B MUD

7762/BJI/2016-BJIH
č.j.: UZSVM/BJU8012/2016-BJIH

KýÚl Fiy

UT-26671/2016
l [.'"l'!"'

lleiíst r,"" p'! ' ' ,'|||||||||||||"||||!||||||||'|||!|

Dohoda o koordinaci opatřeni v oblasti BOZP
uzavřena dle ust. § 101, odst. 3, zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce

Smluvní strany:

Ú řad pro zastupování státu ve věcech majetkových
se sídlem Rašinovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město,
za kterou právně jedná Ing. Be. Ota Kovář CSC., ředitel odboru Odloučeného
pracoviště Jihlava, Tolstého 15, 586 01 jihlava
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2014 v platném znění
lČ: 69797111

a

Správa uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra
se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
doručovací adresa P.O.BOX 110, 143 00 Praha 4
za kterou jedná Mgr. et Mgr Pavel Bacík, ředitel
lČ: 60498021

uzavřely následující dohodu:

Článek 1

(l) V souladu s ustanovením § 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, se smluvní
Strany dohodly, že pro společné pracoviště v objektu Tolstého 15 v Jihlavě - tj. pro jeho
společné prostory - je pověřeným zaměstnavatelem Úřad pro zastupováni státu ve věcech
majetkových, který koordinuje prováděni opatřeni k ochraně bezpečnosti a zdraví
zaměstnanců a postupy jejich zajištění.

(2) Smluvní strany jsou povinny se vzájemně písemně informovat o rizicích, která se týkají
výkonu práce a o přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením. Informace budou
předávány neprodleně po zjištěni a vyhodnoceni takových rizik.

Článek 2

(l) Smluvní strany prohlašuji, že i tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tisni nebo za nápadně
nevýhodných podmínek.

#7762/BJI/2016-BJIH@



(2) Tato dohoda je sepsána ve dvou stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po jednom
stejnopisu.

lV Jihlave dne
7 u,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

b' , ,

Á

Ing Be Ota Kovář CSC.
ředitel odboru Odloučeného pracoviště Jihlava

V Praze dne Ĺ


